RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 21/05/2024VALOR TOTAL: R$ 274, 36 DESTINATÁRIO: ENERGIZE ENGENHARIA OBRAS E REFORMAS LTDA - RUA AUGUSTA, 890 - SALA
25 CONSOLACAO SAO PAULO-SP
NF-e
Nº. 000.128.706
Série 001
DATA DE RECEBIMENTO NOME DO RECEBEDOR (por extenso)                                             | NUM DO RG          |                                        ASSINATURA (idêntica ao RG)
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓDIGO
PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO CÓDIGO DE
BARRAS NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR
UNIT
VALOR
TOTAL
B.CÁLC
ICMS
VALOR
ICMS
VALOR
IPI
ALÍQ.
ICMS
95306389 DISJ ED61C16 1X 16A 6KA ELITEK 1668
Trib aprox R$: 7,84 Federal - 7,35 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 244637
85362000 160 5405 UN 5, 000 8, 1700 40, 85 0, 00 0, 00 0, 00
95303904 DISJ ED61C25 1X 25A 6KA ELITEK 1670
Trib aprox R$: 5,97 Federal - 7,35 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 244637
73181500 000 5102 UN 5, 000 8, 1700 40, 85 40, 85 7, 35 18, 00
95302200 DISJ ED62C25 2X 25A 6KA ELITEK 1681
Trib aprox R$: 10,78 Federal - 10,10 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 244637
85362000 160 5405 UN 2, 000 28, 0800 56, 16 0, 00 0, 00 0, 00
95308547 DISJ ED62C40 2X 40A 5KA ELITEK 1683
Trib aprox R$: 5,39 Federal - 5,05 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 244637
85362000 160 5405 UN 1, 000 28, 0800 28, 08 0, 00 0, 00 0, 00
95301119 DISJ ED62C63 2X 63A 5KA ELITEK 1685
Trib aprox R$: 10,78 Federal - 10,10 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 244637
85362000 160 5405 UN 2, 000 28, 0800 56, 16 0, 00 0, 00 0, 00
350443 BARRAM BIF S2F 210B 80A 2X6P DIN STECK